Of. G.P. n.º 0331/2003

Sorriso - MT, em 14 de julho de 2003.

Prezada Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Carta n.º 4413/RSI/DIS/2003 da Empresa REDE Cemat, a qual responde Vosso requerimento que solicita a construção de rede de distribuição de energia elétrica e iluminação pública entre a Escola Rui Barbosa e Capela.

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade para externar votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

	Alei Fernandes

Presidente
	Chagas Abrantes

1º Secretário

Ilma. Sra.

ROSILDA GONÇALVES CORREA

M.D. Secretária da Capela Santa Rita de Cássia

Nesta.